
 
 

UCHWAŁA NR XI/1/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych, usług sąsiedzkich i specjalistycznych 
usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
2024 r. poz. 1283, 858, 1572), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 39,50 złotych. 

§ 2. Koszt jednej godziny usług sąsiedzkich wynosi 29,30 złotych. 

§ 3. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, ustalana jest na podstawie aktualnie ponoszonych 
kosztów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LV/6/2024 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych oraz Uchwała Nr II/23/2024 Rady Miejskiej 
w Pierzchnicy z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie ustalenia kosztu za jedną godzinę usług sąsiedzkich 
i specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 810


	UCHWAŁA NR XI/1/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-28T13:43:48+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




